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Cnot-cBetTunbHUK PROLUMEN DL340A 6enbin 230V 15W 1469Im 36° IP40

930
Kon n3penna 17244

CoBpeMeHHbI MaTOBO-6€enbIfl MOTONOYHbIV CBETUNBHUK.
Kopnyc n3 maTtoBoro 6es0ro ajitoMmMHUSA NO3BONISIET NIErKO pPeryanpoBaTb HanpaB/ieHne CBeTa.
CBeTunbHUK BpallaeTcs B npedenax 360 rpagyCcoB 1 rOPU3OHTaNIbHO MOXKET BbiTb MOBEPHYT Ha 90

rpamycos.

Ero MMHMManNMCTUYHBIN gn3aliH aeasibHO BMUCLIBAETCA B pa3/inyHble MHTepbepsl, Byab To 4oM, oduc
nnn bnsHec-cpeaa.

C 3aWnTHBLIM KNaccoM IP40 3TOT NOTONOYHBIN CBETUNBLHUK ABASETCS UAeaNbHbIM BbIOOPOM AN AOMALLHEN
nnn opmcHom cpedpbl, obecneynBas Tennbin benvin cBeT Npu TemnepaType 3000K.

bnarogapsa CRI90 cBeTOAMOAHbBIN CBETUABHMK CNOCOBEH eCcTeCcTBEHHO NepefaBaTh LBeTa, CnocobCcTBysA
obuien aTmocgepe 1 4yBCTBY NOMELLEHUS.

MoBbICbTE Ka4eCTBO CBETA B CBOEN NOBCEAHEBHOWN XWU3HW 1 BbibepnTe nepefoBoe pelleHne anas
OCBELLEeHNs M3 accopTUMeHTa npoaykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
1469ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 98Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Hanps»keHne Ha Bbixoae
MowHOCTb
MakcumasibHas MOLWHOCTb
HoMUHanbHbIN TOK

Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

Limf tm21

BbicoTa

OnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90

40V

15w

15w
250mA

36°

90

19

3

IP40
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
108.0mm
100.0mm
5409

600g

lwT

24wT
6enbiin
aOMUHNIN
L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
-20 ~ 45°C
CE

2331265
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http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2331265

