



Спот-светильник Prolumen DL340A белый 230V 15W 1469lm 36° IP40 930

Код изделия 17244

Современный матово-белый потолочный светильник.

Корпус из матового белого алюминия позволяет легко регулировать направление света. Светильник вращается в пределах 360 градусов и горизонтально может быть повернут на 90 градусов.

Его минималистичный дизайн идеально вписывается в различные интерьеры, будь то дом, офис или бизнес-среда.

С защитным классом IP40 этот потолочный светильник является идеальным выбором для домашней или офисной среды, обеспечивая теплый белый свет при температуре 3000K.

Благодаря CRI90 светодиодный светильник способен естественно передавать цвета, способствуя общей атмосфере и чувству помещения.

Повысьте качество света в своей повседневной жизни и выберите передовое решение для освещения из ассортимента продукции LED house!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1469люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	98lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Напряжение на выходе	40V
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Номинальный ток	250mA
Угол линзы	36°
Cri	90
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP40
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	108.0mm
Диаметр	100.0mm
Вес	540 g
Вес упаковки	600 g
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Eprel	2331265
Класс энергопотребления	

